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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia martes, 25 de agosto de 2020

No.Proceso

0173
0029
0299
0376
0242
0250
0424
0465
0521
0522
0077
0142
0195
0196
0197
0210
0273
0292
0321

2013
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
REINVINDICATO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO

Demandante
BANCO COMERCIAL AV VILLAS

HELVER LEONARDO ESPITIA VALDERR
HIPOLITO CANO CASTILLO
CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAM
CARLOS WEIMAR VARON APONTE
MARCO AURELIO MARTINEZ PATINO
COVINOC S.A

LUIS ONOFRE REDONDO NINO, AL MA
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
JOSE ANTONIO PINILLA

MARIA INES ANGEL DE VILLAMIL
MARCO AURELIO MARTINEZ PATINO
MANUEL ANTONIO CHAVEZ GARCIA
ANA TERESA FLOREZ GONZALEZ - ISAI
PEDRO IGNACIO GONZALEZ MALDONA
RAFAEL MENDOZA AREVALO

FREDY FERNANDO AREVALO CASTIBL
HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO
BANCO DE BOGOTA S.A.

Demandado
MAXIMINO PARADA RODRIGUEZ

LUIS MIGUEL GONZALEZ DIAZ

VICTOR ALFONSO GARNICA CASTILLO
WILLINTON RODRIGO ESPITIA GOMEZ
CARLOS A. GONZALEZ Y OTRO

CRISTIAN ISIDRO ROJAS MANTILLA, YENNY

CARLOS AUGUSTO ROCHA
ANA ODILIA VILLAMIL RINCON Y OTROS
NUBIA MAYERLY SUAREZ R.

ANTONIA NOVA DE PULGA, MARIA MAGDAL
HERD. INDET. DE EUGENIO CANON Y OTR

DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON
HERD. DETER e INDETER. PEDRO FRANCO
JOSE JOAQUIN ARANZA CASAS y OTROS
DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON y

LUIS SIFREDO AREVALO MALDONADO
PERSONAS INDETERMINADAS

Actuacion
RECONOCE PERSONERIA J

REQUIERE AUXILIAR DE LA
DEJA EN CONOCIMIENTO D
RECONOCE PERSONERIA J

CORRASE TRASLADO LIQUI
ORDENA INCLUIR EN EL RE
SENALA FECHA

DECRETA PRUEBAS. SENAL
ORDENA SEGUIR ADELANT

DESIGNA CURADOR AD LIT

DESIGNA CURADOR AD LIT

DECRETA EMBARGO

DEJA EN CONOCIMIENTO D
ORDENA INCLUIR EN EL RE
DESIGNA CURADOR AD LIT

DESIGNA CURADOR AD LIT

DESIGNA CURADOR AD LIT

DESIGNA CURADOR AD LIT

DECRETA EMBARGO

Sus
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No.Proceso

0350
0363
0408
0498
0541
0569
0007
0068
0096
0107
0108
0128
0188
0190
0202

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
PERTENENCIA

PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO PAR
AMPARO DE PO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
RESTITUCION D

Cantidad Salidas: 34

Demandante
BLANCA STELLA FANDINO MARTINEZ

MERCEDES SIERRA MOLANO
EFRAIN GOMEZ TUNJANO
BANCOMPARTIR S.A.

EZEQUIEL CANON FORERO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

JOSE ARGEMIRO CASTANEDA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
PEDRO MANUEL AREVALO PENA
OMAR ANTONIO RINCON CORTES
LUZ MYRIAM MARCELO MOLINA

JORGE ANDRES LOTE PULGA y ANGELI

LUIS FELIPE PAIBA FORERO
MARIA TERESA FORERO MARTINEZ

Demandado
HERD. DE CARLOS JULIO FANDINO ALARC

ISMAEL ANTONO GARCIA SIERRA y OTROS
HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE
MARCO TULIO BUITRAGO

DIOGENES BUSTOS TRIANA, IRENE VALBU
OLGA LUCIA QUIROGA P.

HERD. DETERM. De BERNARDO AREVALO
HERD. INDET. DE LUCILA CHARARI DE GAR
MISAEL CASTILLO CASTRO

LUCIANO AHUMADA y GREGORIA AHUMAD
MARIANA ESPITIA, RAFAEL FORERO y MAR
JOSE ALFREDO TALERO MORENO y GLORI

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
DESIGNA CURADOR AD LIT

DESIGNA CURADOR AD LIT
DESIGNA CURADOR AD LIT
TERMINA POR PAGO TOTAL
ORDENA EMPLAZAMIENTO
TERMINA POR PAGO DE LA
TIENE EN CUENTA MANIFES
CORRIGE PROVIDENCIA
REQUIERE MEMORIALISTA
ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA
LEVANTA MEDIDAS OFICIAR
ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
AGREGA DOCUMENTACION

Sus
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