

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día martes, 25 de agosto de 2020

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0173	2013	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS	MAXIMINO PARADA RODRIGUEZ	RECONOCE PERSONERIA J		
0029	2017	EJECUTIVO	HELVER LEONARDO ESPITIA VALDERR	LUIS MIGUEL GONZÁLEZ DIAZ	REQUIERE AUXILIAR DE LA		
0299	2017	EJECUTIVO	HIPOLITO CANO CASTILLO	VICTOR ALFONSO GARNICA CASTILLO	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0376	2017	EJECUTIVO	CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAM	WILLINTON RODRIGO ESPITIA GOMEZ	RECONOCE PERSONERIA J		
0242	2018	EJECUTIVO	CARLOS WEIMAR VARON APONTE	CARLOS A. GONZÁLEZ Y OTRO	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0250	2018	EJECUTIVO	MARCO AURELIO MARTINEZ PATIÑO	CRISTIAN ISIDRO ROJAS MANTILLA, YENNY	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0424	2018	EJECUTIVO	COVINOC S.A	CARLOS AUGUSTO ROCHA	SEÑALA FECHA		
0465	2018	REINVINDICATO	LUIS ONOFRE REDONDO NIÑO, AL MA	ANA ODILIA VILLAMIL RINCON Y OTROS	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0521	2018	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN	NUBIA MAYERLY SUÁREZ R.	ORDENA SEGUIR ADELANT		
0522	2018	PERTENENCIA	JOSE ANTONIO PINILLA	ANTONIA NOVA DE PULGA, MARIA MAGDAL	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0077	2019	PERTENENCIA	MARIA INES ANGEL DE VILLAMIL	HERD. INDET. DE EUGENIO CAÑON Y OTR	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0142	2019	EJECUTIVO	MARCO AURELIO MARTINEZ PATIÑO		DECRETA EMBARGO		
0195	2019	PERTENENCIA	MANUEL ANTONIO CHAVEZ GARCIA	DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON	DEJA EN CONOCIMIENTO D		
0196	2019	PERTENENCIA	ANA TERESA FLOREZ GONZALEZ - ISAI	HERD. DETER e INDETER. PEDRO FRANCO	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0197	2019	PERTENENCIA	PEDRO IGNACIO GONZALEZ MALDONA	JOSE JOAQUIN ARANZA CASAS y OTROS	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0210	2019	PERTENENCIA	RAFAEL MENDOZA ARÉVALO	DARIO HERNANDO ORTEGON ORTEGON y	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0273	2019	PERTENENCIA	FREDY FERNANDO AREVALO CASTIBL	LUIS SIFREDO AREVALO MALDONADO	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0292	2019	PERTENENCIA	HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO	PERSONAS INDETERMINADAS	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0321	2019	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.		DECRETA EMBARGO		

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0350	2019	PERTENENCIA	BLANCA STELLA FANDIÑO MARTINEZ	HERD. DE CARLOS JULIO FANDIÑO ALARC	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0363	2019	PERTENENCIA	MERCEDES SIERRA MOLANO	ISMAEL ANTONO GARCIA SIERRA y OTROS	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0408	2019	PERTENENCIA	EFRAIN GOMEZ TUNJANO	HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE	DESIGNA CURADOR AD LIT		
0498	2019	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	MARCO TULIO BUITRAGO	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0541	2019	PERTENENCIA	EZEQUIEL CAÑON FORERO	DIOGENES BUSTOS TRIANA, IRENE VALBU	ORDENA EMPLAZAMIENTO		
0569	2019	EJECUTIVO PAR	BANCO DAVIVIENDA S.A.	OLGA LUCÍA QUIROGA P.	TERMINA POR PAGO DE LA		
0007	2020	AMPARO DE PO	JOSE ARGEMIRO CASTAÑEDA		TIENE EN CUENTA MANIFES		
0068	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		CORRIGE PROVIDENCIA		
0096	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		REQUIERE MEMORIALISTA		
0107	2020	PERTENENCIA	PEDRO MANUEL ARÉVALO PEÑA	HERD. DETERM. De BERNARDO ARÉVALO	ADMITE DEMANDA		
0108	2020	PERTENENCIA	OMAR ANTONIO RINCÓN CORTES	HERD. INDET. DE LUCILA CHARARI DE GAR	ADMITE DEMANDA		
0128	2020	EJECUTIVO	LUZ MYRIAM MARCELO MOLINA	MISAEL CASTILLO CASTRO	LEVANTA MEDIDAS OFICIAR		
0188	2020	PERTENENCIA	JORGE ANDRES LOTE PULGA y ANGELI	LUCIANO AHUMADA y GREGORIA AHUMAD	ADMITE DEMANDA		
0190	2020	PERTENENCIA	LUIS FELIPE PAIBA FORERO	MARIANA ESPITIA, RAFAEL FORERO y MAR	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0202	2020	RESTITUCION D	MARIA TERESA FORERO MARTINEZ	JOSE ALFREDO TALERO MORENO y GLORI	AGREGA DOCUMENTACIÓN		

Cantidad Salidas: 34

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria